



MALSHEJ NIKETAN'S

MODERN ENGLISH SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No.: 1130423, School Code : 30427
✉ moderneschool@gmail.com, 🌐 www.mesb.co.in, U-Dise Code : 27250704409

Ref. No.:

Date : / /202

NORMS FOLLOWED FOR FIXING FEE

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, आमच्या शाळेची शालेय फी महाराष्ट्र शासनाच्या मार्गदर्शक सूचनानुसार व कार्यकारी समितीच्या संमतीनुसार दर दोन वर्षांनी 15 टक्के वाढ करून ती ठरविण्यात येते.

शैक्षणिक वर्ष 2022-23 यामध्ये 15 टक्के वाढ करण्यात आली होती. तसेच शैक्षणिक वर्ष 2024-25 व 2025-26 या कालावधीकरीता कार्यकारी समितीच्या संमतीनुसार 15 टक्के वाढ करण्यात आली आहे.

Certificate

It is hereby certified that the school fee of our school is fixed by increasing 15 % every two years as per the guidelines of the Government of Maharashtra and with the consent of the Executive Committee.

In the academic year 2022-23 this was increased by 15 % . Also, for the academic year 2024-25 and 2025-26, 15 % has been increased as per the approval of the Executive Committee.

PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL

(Affiliation No.1130423

C.B.S.E.,New Delhi)

Vidyanagari, Belhe, Tal. Junnar, Dist. Pune